
  
   Meeting Régional du Sprint 

 SAINT-RAPHAËL
 21 janvier 2018 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

  100 m Nage Libre Dames 

1. ARLANDIS Anais 1997 FRA OLYMPIC NICE NATATION 56.23
2. BEDDOURI Margot 1999 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 57.72
3. VISTE Pauline 2000 FRA AS MONACO NATATION 58.21
4. NECTOUX Marine 2004 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 58.64
5. CALATAYUD Levanna 2001 FRA CN CANNES 58.88
6. MARTIN Margaux 2002 FRA TOULON VAR NATATION 59.05
7. NGUYEN VAN Emilie 2000 MRI TOULON VAR NATATION 59.66
8. BERTAUX Tifenn 2003 FRA AS MONACO NATATION 59.68
9. NEMBRINI Lisa 2000 FRA ASPTT MARSEILLE 1:00.10

10. KIM Apolline 2000 FRA ASPTT MARSEILLE 1:00.87
11. DORIQUE Lisa 2003 FRA AMSL FRÉJUS 1:01.04
12. HUET Helvina 2002 FRA AC HYÈRES 1:01.20
13. ANTUNES DA COSTA Laëticia 2004 POR AS MONACO NATATION 1:01.44
14. GIOLITTI Fiona 2002 FRA CN AVIGNON 1:02.18
15. SURJUS Emmy 2002 FRA AC HYÈRES 1:02.22
16. PELLIZZONI Danaé 1999 FRA AS MONACO NATATION 1:02.31
17. BOUTEILLY Alexia 2001 FRA AC HYÈRES 1:02.37
18. COTTIER Camille 2003 FRA AC HYÈRES 1:02.41
19. SCIANAME Gaia 2001 ITA AS MONACO NATATION 1:02.43
20. CHALINE Jade 2002 FRA CARROS NATATION 1:02.48
21. COSTANTINI Diane-Grace 2002 FRA AS MONACO NATATION 1:02.63
22. FRANCHITTO Veniccia 2003 FRA ASPTT TOULON 1:02.79
23. CALVO Emma 2004 FRA AC HYÈRES 1:02.84
24. ARLOTTI Valéria 2004 ITA AS MONACO NATATION 1:02.92
25. FERANDO Marie-Alix 2001 FRA ASPTT MARSEILLE 1:02.99
26. FLORI Lisa 2003 FRA AS MONACO NATATION 1:03.09
27. VERDINO Claudia 2001 MON AS MONACO NATATION 1:03.15
28. GIRAUD Clara 2003 FRA CN ANTIBES 1:03.50
29. VIALE Aurora 2003 ITA AS MONACO NATATION 1:03.78
30. MIYAMATSU Sarah 2004 JPN AS MONACO NATATION 1:03.90
31. BATAILLE Alice 2003 FRA AC HYÈRES 1:04.13
32. TORCIA Clémence 2002 FRA AMSL FRÉJUS 1:04.50
33. AMADDIO-DUONG Julie 2004 FRA ASPTT MARSEILLE 1:04.69
34. MARTIN Ylona 2003 FRA CN CANNES 1:04.81
35. GABORIT Léa 2004 FRA AS MONACO NATATION 1:05.08
36. GERBIER Kiara 2004 POL CN CANNES 1:05.19
37. BOERI Chiara 2001 ITA AS MONACO NATATION 1:05.32
38. MOUTON Magali 1999 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:05.32
39. LEGER Camille 2004 FRA AMSL FRÉJUS 1:05.91
40. GILL Louane 2002 FRA CARROS NATATION 1:05.97
41. DECOURRIERE Tais 2002 FRA ASPTT TOULON 1:05.99
42. LEPRA Julianne 2003 FRA AS MONACO NATATION 1:06.44
43. LAMBERT Laura 2003 FRA ASPTT TOULON 1:06.47
44. MERCIER Jeanne 1998 FRA TOULON VAR NATATION 1:06.50
45. GRAO Pauline 2004 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:06.53
46. VITIELLO Lise 2002 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:06.96
47. GRIGNOU Nolwenn 2001 FRA CN MENTON 1:07.22
48. BARRALIS Laura 1996 FRA NICE LA SEMEUSE 1:07.27
49. DI CARLO Camille 2003 FRA CN CANNES 1:07.41
50. DUBOIS Annaëlle 2002 FRA ASPTT MARSEILLE 1:07.57
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51. TESSIER Capucine 2002 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:08.01
52. LUHERNE Celeste 2004 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:08.02
53. SAUNIER Inés 2004 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:08.55
54. AICHOUR Léana 2004 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:08.58
55. CIRINA Marie 2003 FRA ASPTT TOULON 1:08.83
56. FRANCHITTO Eva 2004 FRA ASPTT TOULON 1:08.88
57. BARBERO Elia 2003 FRA CN CANNES 1:09.09
58. LAMBERT Laura 2000 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:09.33
59. BILIOTTI Ornella 2004 FRA CN CANNES 1:09.85
60. ANCENAY Mathilde 2002 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:10.00
61. LECAILLON Danaé 2003 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:10.06
62. HOUZE Jeanne 2004 FRA EP MANOSQUE 1:10.29
63. MONTES Alix 2004 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:11.04
64. MOUMEN Sofia 2004 FRA ASPTT TOULON 1:11.21
65. HADJ-ALI Anaïs 2004 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:11.35
66. PRAT Eléa 2003 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:11.78
67. BERLAND Lou 2002 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:12.43
68. ROUX Fanny 2002 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:12.74
69. PHILPA Ilona 2004 FRA TOULON VAR NATATION 1:12.83
70. PONTIEU Marie 2002 FRA ASPTT TOULON 1:13.16
71. BOIME Thylane 2003 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:13.74
72. DEMAIRY Astere 2004 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 1:14.21
73. MARI Eva 2002 FRA TOULON VAR NATATION 1:14.59
74. TEDESCO Clémence 2000 FRA NICE LA SEMEUSE 1:14.97
75. LACROIX Ninon 2004 FRA TOULON VAR NATATION 1:14.99
76. ONEA Giulia-Maria 2004 FRA CN MENTON 1:15.41
77. MERCIARI Lena 2004 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:15.90
78. NAUD Chloe 1997 FRA TOULON VAR NATATION 1:16.12
79. PALAFER Maiana 2001 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:17.45
80. DEVISMES PUCHAUX Maia 2004 FRA NICE LA SEMEUSE 1:19.86
81. HERBRETEAU Louise 2004 FRA TOULON VAR NATATION 1:20.15
82. PERROUD Margaux 2004 FRA US ST-TROPEZ 1:23.03
83. BOUZAID Caline 2003 FRA NICE LA SEMEUSE 1:25.90
84. BLAIS Laetitia 1995 FRA US ST-TROPEZ AT
85. COLIN Clémentine 2001 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
86. GIORGIS Illona 2002 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
87. LEBOURG Marie 2001 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
88. MAZZOLA Marjorie 1993 FRA NICE LA SEMEUSE AT
89. MEDINA Clarisse 2002 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT

 100 m Dos Dames 

1. BEDDOURI Margot 1999 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:03.73
2. NEMBRINI Lisa 2000 FRA ASPTT MARSEILLE 1:04.85
3. SCIANAME Gaia 2001 ITA AS MONACO NATATION 1:06.74
4. VISTE Pauline 2000 FRA AS MONACO NATATION 1:07.20
5. DOCHE Clara 2002 FRA CN ANTIBES 1:08.12
6. ANTUNES DA COSTA Laëticia 2004 POR AS MONACO NATATION 1:10.69
7. BOERI Chiara 2001 ITA AS MONACO NATATION 1:10.96
8. LEGER Camille 2004 FRA AMSL FRÉJUS 1:11.09
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9. GIORDANO Romane 2003 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:12.08
10. GERBIER Kiara 2004 POL CN CANNES 1:12.24
11. KIM Apolline 2000 FRA ASPTT MARSEILLE 1:12.26
12. LARUE Audrey 2004 FRA CN ANTIBES 1:12.52
13. BUISSON Christelle 2003 FRA CN ANTIBES 1:12.69
14. HENNEQUEZ Océane 2004 FRA AQUATIC CLUB DE MENTON 1:13.14
15. PASTOURELY Cloé 2000 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:15.28
16. GRONDEIN Oceane 2004 FRA AQUATIC CLUB DE MENTON 1:15.32
17. LAMBERT Laura 2003 FRA ASPTT TOULON 1:15.35
18. MOUMEN Sofia 2004 FRA ASPTT TOULON 1:16.12
19. GRIGNOU Nolwenn 2001 FRA CN MENTON 1:16.23
20. CIRINA Marie 2003 FRA ASPTT TOULON 1:16.98
21. ISOARDI Fanny 2003 FRA CN CANNES 1:17.20
22. PRAT Eléa 2003 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:17.55
23. BAUSSY Melanie 2004 FRA CN CANNES 1:18.41
24. LAMBERT Laura 2000 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:19.33
25. PAVLOVIC Nina 2004 FRA CN CANNES 1:19.64
26. BONNEFOI Marine 2004 FRA AQUATIC CLUB DE MENTON 1:19.80
27. GRAO Pauline 2004 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:20.71
28. BOIME Thylane 2003 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:21.23
29. LACROIX Ninon 2004 FRA TOULON VAR NATATION 1:25.64
30. BEY Cécilia 2003 FRA TOULON VAR NATATION 1:25.74
31. DEMAIRY Astere 2004 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 1:28.20
32. HOUZE Jeanne 2004 FRA EP MANOSQUE 1:28.22
33. PERROUD Margaux 2004 FRA US ST-TROPEZ 1:34.25
34. DEVISMES PUCHAUX Maia 2004 FRA NICE LA SEMEUSE 1:39.15
35. BLAIS Laetitia 1995 FRA US ST-TROPEZ AT

 100 m Brasse Dames 

1. MOUTON Magali 1999 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:10.47
2. MERCIER Jeanne 1998 FRA TOULON VAR NATATION 1:15.10
3. BEY Cécilia 2003 FRA TOULON VAR NATATION 1:15.17
4. DORIQUE Lisa 2003 FRA AMSL FRÉJUS 1:15.91
5. DESNOYERS Inès 1999 FRA CN ANTIBES 1:15.92
6. COLLADO Noa 2001 FRA AC HYÈRES 1:16.48
7. BAILLY Marine 1999 FRA AS MONACO NATATION 1:17.12
8. BERTONE Laura 2003 ITA CN CANNES 1:17.94
9. LEPRA Julianne 2003 FRA AS MONACO NATATION 1:18.75

10. MIYAMATSU Sarah 2004 JPN AS MONACO NATATION 1:19.54
11. RIVIERE Clara 2003 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:21.33
12. DELPECH Ema 2003 FRA AQUATIC CLUB DE MENTON 1:22.10
13. THELET Manon 2004 FRA CN ANTIBES 1:22.26
14. VIJVERBERG Anaelle 2004 FRA TOULON VAR NATATION 1:22.62
15. PELLIZZONI Danaé 1999 FRA AS MONACO NATATION 1:24.27
16. LEMOULT Marine 2004 FRA CN ANTIBES 1:24.93
17. HERBRETEAU Louise 2004 FRA TOULON VAR NATATION 1:26.58
18. MAITRE Nolwen-Ilona 2003 FRA ASPTT TOULON 1:28.25
19. GAUBERT Lisa 2003 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:28.60
20. MERCIARI Lena 2004 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:30.44
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21. LEBOURG Marie 2001 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 1:31.13
22. PASTOURELY Cloé 2000 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:31.33
23. DALMASSO Sandra 2004 FRA CN CANNES 1:31.38
24. CAHUET Laura 2002 FRA ASPTT TOULON 1:32.14
25. PHILPA Ilona 2004 FRA TOULON VAR NATATION 1:35.04
26. MARI Eva 2002 FRA TOULON VAR NATATION 1:38.68
27. BOUZAID Caline 2003 FRA NICE LA SEMEUSE AT
28. COLIN Clémentine 2001 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
29. GIORGIS Illona 2002 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT

 100 m Papillon Dames 

1. ARLANDIS Anais 1997 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:00.30
2. SURJUS Emmy 2002 FRA AC HYÈRES 1:04.05
3. GELFMANN Soizic 2001 FRA CN ANTIBES 1:05.37
4. CALATAYUD Levanna 2001 FRA CN CANNES 1:05.72
5. BOUTEILLY Alexia 2001 FRA AC HYÈRES 1:06.20
6. MARTIN Margaux 2002 FRA TOULON VAR NATATION 1:06.34
7. COTTIER Camille 2003 FRA AC HYÈRES 1:07.34
8. TORCIA Clémence 2002 FRA AMSL FRÉJUS 1:07.62
9. MESQUITA Andrea 2002 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:07.82

10. DECOURRIERE Tais 2002 FRA ASPTT TOULON 1:08.07
11. COLLADO Noa 2001 FRA AC HYÈRES 1:08.75
12. HEURTAUX Celia 2000 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:08.84
13. FLORI Lisa 2003 FRA AS MONACO NATATION 1:09.14
14. NECTOUX Marine 2004 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:09.34
15. GIORDANO Romane 2003 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:10.68
16. RIVIERE Clara 2003 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:11.16
17. ARLOTTI Valéria 2004 ITA AS MONACO NATATION 1:11.17
18. STRAUB Clarisse 2003 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:11.53
19. BERTIN Ilona 2004 FRA CN ANTIBES 1:11.73
20. MARTIN Ylona 2003 FRA CN CANNES 1:11.75
21. BONNEFOI Océane 2003 FRA AQUATIC CLUB DE MENTON 1:11.89
22. COSTANTINI Diane-Grace 2002 FRA AS MONACO NATATION 1:11.92
23. BATAILLE Alice 2003 FRA AC HYÈRES 1:12.28
24. GIOLITTI Fiona 2002 FRA CN AVIGNON 1:13.80
25. HUET Helvina 2002 FRA AC HYÈRES 1:14.22
26. BERTONE Laura 2003 ITA CN CANNES 1:14.24
27. GABORIT Léa 2004 FRA AS MONACO NATATION 1:14.88
28. FERANDO Marie-Alix 2001 FRA ASPTT MARSEILLE 1:15.17
29. BARRALIS Laura 1996 FRA NICE LA SEMEUSE 1:15.18
30. CHALINE Jade 2002 FRA CARROS NATATION 1:16.18
31. MAITRE Nolwen-Ilona 2003 FRA ASPTT TOULON 1:17.34
32. PONTIEU Marie 2002 FRA ASPTT TOULON 1:17.91
33. VERDINO Claudia 2001 MON AS MONACO NATATION 1:18.26
34. FRANCHITTO Veniccia 2003 FRA ASPTT TOULON 1:18.85
35. CAHUET Laura 2002 FRA ASPTT TOULON 1:19.31
36. MONTES Alix 2004 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:19.57
37. GILL Louane 2002 FRA CARROS NATATION 1:20.84
38. AMADDIO-DUONG Julie 2004 FRA ASPTT MARSEILLE 1:21.78
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39. DUBOIS Annaëlle 2002 FRA ASPTT MARSEILLE 1:22.13
40. FRANCHITTO Eva 2004 FRA ASPTT TOULON 1:22.87
41. LUHERNE Celeste 2004 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:23.38
42. VIJVERBERG Anaelle 2004 FRA TOULON VAR NATATION 1:24.17
43. TESSIER Capucine 2002 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:24.30
44. VITIELLO Lise 2002 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:24.50
45. CALVO Emma 2004 FRA AC HYÈRES 1:25.24
46. AICHOUR Léana 2004 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:28.36
47. ANCENAY Mathilde 2002 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:29.12
48. GAUBERT Lisa 2003 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:35.41
49. HADJ-ALI Anaïs 2004 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:37.67
50. SAUNIER Inés 2004 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:41.83
51. MAZZOLA Marjorie 1993 FRA NICE LA SEMEUSE AT

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. MERLIN William 1995 FRA TOULON VAR NATATION 50.83
2. BENADDAD Ryan 1999 FRA OLYMPIC NICE NATATION 51.33
3. FEYFANT Jérémy 1995 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 52.11
4. AH SCHA ROIGNANT Tuhiva 1998 FRA ASPTT MARSEILLE 52.70
5. NICOLAS Yohan 2001 FRA AS MONACO NATATION 53.02
6. RIO Thomas 2001 FRA CN CANNES 53.81
7. MARTIN Anthony 2000 FRA CN CANNES 54.10
8. BORZENKO Sergey 2000 RUS AS MONACO NATATION 54.15
9. NINA Mehdi 2000 FRA CN AVIGNON 54.24

10. REBAUDO Alessandro 2001 ITA AS MONACO NATATION 54.44
11. MERLIN Lucas 1999 FRA TOULON VAR NATATION 54.58
12. ROUX Guillaume 2001 FRA CN AVIGNON 54.68
13. FRIZZAS Ewan 2001 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 54.90
14. SACCO Valentin 1999 FRA CN AVIGNON 54.96
15. VIALE Samuele 1999 ITA AS MONACO NATATION 55.00
16. GINESTA Teo 2000 FRA CN CANNES 55.04
17. BAILLE Nicolas 2002 FRA AS MONACO NATATION 55.27
18. FERNANDEZ Remi 2002 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 55.42
19. JACOMINO Tanguy 2001 FRA ASPTT MARSEILLE 55.48
20. CHARLES Hugo 1999 FRA NICE LA SEMEUSE 55.90
21. NAZAROUK Alexei 2000 FRA ASPTT MARSEILLE 56.07
22. MORAIS-SANTOS Julien 2003 FRA AS MONACO NATATION 56.11
23. BEAUCE Sami 2002 FRA ASPTT TOULON 56.24
24. MORTIER Jeremy 1995 FRA AMSL FRÉJUS 56.29
25. DUTERTRE Quentin 1999 FRA ASPTT MARSEILLE 56.34
26. FOLLAIN Tanguy 2002 FRA CN ANTIBES 56.35
27. CHIABAUT Théo 1999 MON AS MONACO NATATION 56.37
28. PASSEMARD Baptiste 2001 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 56.50
29. BUISSON Alexandre 2001 FRA CN ANTIBES 56.58
30. PEYRONNET Paul 2001 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 56.78
31. BARADAT Mats 2003 FRA AC HYÈRES 56.88
32. SAINTON Marcus 2002 FRA AS MONACO NATATION 56.91
33. FOMBONNE Virgile 2000 FRA ASPTT MARSEILLE 56.94
34. FORESTIER Romain 2001 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 57.02
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35. PLAZER Nicolas 2001 FRA CN ANTIBES 57.03
36. FOUQUET-BOULON Tom 2002 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 57.05
37. ESPOSITO Mario 2002 FRA CN ANTIBES 57.21
38. CARLES Ludovic 1999 FRA TOULON VAR NATATION 57.36
39. PASTOREL Fabien 2002 FRA AMSL FRÉJUS 57.55
40. BEZARD Mel 2003 FRA CN ANTIBES 57.71
41. CANOVA Axel 2003 FRA ASPTT TOULON 57.98
42. DUFOUR Leo 2001 FRA CN ANTIBES 57.98
43. BERLAND Arthur 1999 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 58.30
44. BERNARD Mathias 2003 FRA CN AVIGNON 58.55
45. CHURCHILL Victor 2001 DEN AS MONACO NATATION 58.58
46. CISSE Maxence 2002 FRA CN CANNES 58.63
47. PIERRE Boris 2000 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 58.68
48. HAMADI Mohamedaziz 2002 FRA CN CANNES 58.74
49. ROUMEGOUS Timothée 2003 FRA OLYMPIC NICE NATATION 58.86
50. MONTAGARD Maxime 2002 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 59.00
51. TARAZI Zak 2003 GBR AS MONACO NATATION 59.01
52. FERNANDEZ Leo 2003 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 59.14
53. MEYER Alexis 2002 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 59.39
54. GIORDANENGO Mario 2002 FRA CARROS NATATION 59.45
55. SALIGA Kevin 2002 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 59.62
56. COUTANT Victor 2000 FRA CN ANTIBES 59.67
57. SAUTEREAU Thomas 2002 FRA CN CANNES 59.75
58. LESECH Erwann 2003 FRA ASPTT MARSEILLE 59.83
59. DEMAREST Justin 2003 FRA OLYMPIC NICE NATATION 59.88
60. ROUSTAN Sacha 2003 FRA AS MONACO NATATION 1:00.04
61. GARNIER Théo 2002 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:00.15
62. RINAUDO Louis 2002 FRA AMSL FRÉJUS 1:00.31
63. TOURE Ousmane 2002 FRA CN CANNES 1:00.53
64. PICARD Matteo 2001 FRA TOULON VAR NATATION 1:00.58
65. GOUPY Germain 2003 FRA AC HYÈRES 1:00.60
66. PALLIER Pierre 2003 FRA AC HYÈRES 1:01.02
67. MENEZ Gaëtan 2003 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:01.06
68. TALLET Maxime 2002 FRA TOULON VAR NATATION 1:01.74
69. BARRALIS Fabien 1993 FRA NICE LA SEMEUSE 1:02.00
70. DROUINEAU Hugo 2002 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:02.29
71. KEMPF Renaud 2001 FRA CN ANTIBES 1:02.93
72. DEPAY Ethan 2003 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:03.01
73. AUDOUARD Nicolas 2002 FRA AS MONACO NATATION 1:03.21
74. LAFOSSE Paul 2003 FRA TOULON VAR NATATION 1:03.27
75. VANDENBERGHE Matt 2003 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:03.29
76. SULTANA Paul 2002 FRA TOULON VAR NATATION 1:03.35
77. DESHAYES Pierre 2003 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:03.38
78. BODIN Jules 2003 FRA EP MANOSQUE 1:03.45
79. GODIN Thibaut 1995 FRA CN ANTIBES 1:03.82
80. CHERRIERE Ludovic 2002 FRA ASPTT TOULON 1:03.85
81. DE FILIPPIS Arnaud 2003 FRA CN CANNES 1:04.27
82. NINEUIL Hugo 2000 FRA CN MENTON 1:04.40
83. FOFANA Louis 2003 FRA ASPTT NICE 1:04.73
84. ANASTASI Léo 2003 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:05.43

 Edition au : 16/01/2018 15:33  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.8.7 - Tous droits réservés.  Page 6 / 12 

       



  
   Meeting Régional du Sprint 

 SAINT-RAPHAËL
 21 janvier 2018 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

85. DELEMBERT Mattéo 2003 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:06.04
86. DARDANNE Ediaz 2003 FRA CN MENTON 1:06.45
87. FORTE Damien 2000 FRA EP MANOSQUE 1:06.85
88. MANIER Leo 2001 FRA TOULON VAR NATATION 1:07.04
89. CAN Tony 2003 FRA CN MENTON 1:07.60
90. SIHLE-WISSEL Nathan 2003 FRA TOULON VAR NATATION 1:07.75
91. BINET Theo 2002 FRA NICE LA SEMEUSE 1:08.01
92. ZURLETTI Florian 2002 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:08.28
93. NOEL Corentin 2000 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:08.32
94. VERAN Clement 2001 FRA NICE LA SEMEUSE 1:08.66
95. LIMIER Maxime 2001 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:09.00
96. LACROIX Nathan 2003 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:09.11
97. MARTINEZ Douglas 2003 FRA AS MONACO NATATION 1:09.52
98. BRIAND Mathis 2003 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 1:09.55
99. RAZE Hugo 2003 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:10.25

100. BARDAUX Hugo 2003 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 1:11.06
101. MARSOLLIER Erwan 2002 FRA ASPTT TOULON 1:11.22
102. RAVET Alexis 1998 FRA TOULON VAR NATATION 1:12.04
103. DUPUY Baptiste 2003 FRA TOULON VAR NATATION 1:13.27
104. HEMERY Thibaud 2003 FRA US ST-TROPEZ 1:13.34
105. GENTIEN Benoit 2001 FRA TOULON VAR NATATION 1:15.18
106. BOUFFARD-ROY Ethan 2002 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 1:17.53
107. FILIPPONE Adam 2003 FRA CN MENTON 1:25.93
108. MOUDOUD Izri 2003 FRA NICE LA SEMEUSE 1:30.62
109. BESTETTI Jean-Marie 2002 FRA NICE LA SEMEUSE AT
110. BORG Olivier 1981 FRA ASPTT MARSEILLE AT
111. CORDAZZO Mattéo 1999 FRA ASPTT TOULON AT
112. DIENST Rodolphe 1991 FRA AS MONACO NATATION AT
113. GLAVINAZ Victor 2000 FRA CN MENTON AT
114. LEDANT Enzo 2002 FRA CN MENTON AT
115. MILLET Robin 2001 FRA NICE LA SEMEUSE AT
116. MINANA Thomas 1995 FRA CN AVIGNON AT
117. MOPTY Hugo 2000 FRA AS MONACO NATATION AT
118. UPLAT Jérôme 1994 FRA TOULON VAR NATATION AT

 100 m Dos Messieurs 

1. MERLIN William 1995 FRA TOULON VAR NATATION 55.52
2. FRIZZAS Ewan 2001 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 56.97
3. REBAUDO Alessandro 2001 ITA AS MONACO NATATION 57.39
4. BARONI Clement 2001 FRA TOULON VAR NATATION 59.24
5. BORZENKO Sergey 2000 RUS AS MONACO NATATION 1:01.10
6. FOMBONNE Virgile 2000 FRA ASPTT MARSEILLE 1:01.42
7. NAZAROUK Alexei 2000 FRA ASPTT MARSEILLE 1:01.79
8. CHARLES Hugo 1999 FRA NICE LA SEMEUSE 1:01.80
9. GUILLOT Victor 1998 FRA CN AVIGNON 1:02.93

10. DUTERTRE Quentin 1999 FRA ASPTT MARSEILLE 1:03.13
11. PEYRONNET Paul 2001 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:03.53
12. MONTAGARD Maxime 2002 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:04.31
13. LEHEC Quentin 2002 FRA AQUATIC CLUB DE MENTON 1:04.37
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Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Messieurs 

14. BUISSON Alexandre 2001 FRA CN ANTIBES 1:04.80
15. RINAUDO Louis 2002 FRA AMSL FRÉJUS 1:05.04
16. PUYO Emilien 2003 MON AS MONACO NATATION 1:05.33
17. NOBER Clement 2003 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:05.51
18. CISSE Maxence 2002 FRA CN CANNES 1:05.79
19. DELEMBERT Mattéo 2003 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:05.80
20. ROUSTAN Sacha 2003 FRA AS MONACO NATATION 1:06.13
21. CIACIA Kyllian 2003 FRA CN CANNES 1:06.95
22. FERNANDEZ Leo 2003 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:07.00
23. LESECH Erwann 2003 FRA ASPTT MARSEILLE 1:07.26
24. PICARD Matteo 2001 FRA TOULON VAR NATATION 1:07.57
25. TARAZI Zak 2003 GBR AS MONACO NATATION 1:07.78
26. FOFANA Louis 2003 FRA ASPTT NICE 1:07.82
27. SULTANA Paul 2002 FRA TOULON VAR NATATION 1:08.03
28. GOUPY Germain 2003 FRA AC HYÈRES 1:08.78
29. GIORDANENGO Mario 2002 FRA CARROS NATATION 1:09.44
30. MENEZ Gaëtan 2003 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:09.54
31. BARRALIS Fabien 1993 FRA NICE LA SEMEUSE 1:09.67
32. DEPAY Ethan 2003 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:09.79
33. DEMAREST Justin 2003 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:10.17
34. CANOVA Axel 2003 FRA ASPTT TOULON 1:10.78
35. RAZE Baptiste 2003 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:13.13
36. CALAIS Romain 2003 FRA CN CANNES 1:13.14
37. BODIN Jules 2003 FRA EP MANOSQUE 1:13.36
38. RAZE Hugo 2003 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:14.73
39. SIHLE-WISSEL Nathan 2003 FRA TOULON VAR NATATION 1:15.20
40. FOUQUET-BOULON Tom 2002 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:18.70
41. BRIAND Mathis 2003 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 1:22.39
42. MARSOLLIER Erwan 2002 FRA ASPTT TOULON 1:25.84
43. BOUFFARD-ROY Ethan 2002 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 1:27.24
44. BACHMANN Simon 1999 FRA AS MONACO NATATION AT
45. BINET Theo 2002 FRA NICE LA SEMEUSE AT
46. MANIER Leo 2001 FRA TOULON VAR NATATION AT

 100 m Brasse Messieurs 

1. SAINTON Marcus 2002 FRA AS MONACO NATATION 1:03.13
2. DA SILVA Florian 2001 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:05.44
3. NIANE Abdoul 1988 SEN AS MONACO NATATION 1:07.02
4. AH SCHA ROIGNANT Tuhiva 1998 FRA ASPTT MARSEILLE 1:08.42
5. MARTIN Anthony 2000 FRA CN CANNES 1:08.47
6. BOTTON Simon 1999 FRA ASPTT MARSEILLE 1:08.52
7. CHERRIERE Ludovic 2002 FRA ASPTT TOULON 1:12.15
8. BERNARD Mathias 2003 FRA CN AVIGNON 1:13.15
9. HAMADI Adem 2003 FRA CN CANNES 1:13.39

10. VANMOEN Romain 2002 FRA AS MONACO NATATION 1:14.55
11. DARDANNE Ediaz 2003 FRA CN MENTON 1:17.66
12. VERHAGUE Leo 2001 FRA CN ANTIBES 1:18.58
13. COLOMB Jean-Nicolas 2002 FRA AS MONACO NATATION 1:20.56
14. NOBER Clement 2003 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:20.82
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 (suite) 100 m Brasse Messieurs 

15. LACROIX Nathan 2003 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:22.02
16. GRIFFITHS Leo 2002 FRA AQUATIC CLUB DE MENTON 1:22.05
17. ANASTASI Léo 2003 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:22.23
18. RAVET Alexis 1998 FRA TOULON VAR NATATION 1:23.48
19. DESHAYES Pierre 2003 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:24.04
20. TALLET Maxime 2002 FRA TOULON VAR NATATION 1:24.20
21. RAZE Baptiste 2003 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:24.29
22. MOPTY Hugo 2000 FRA AS MONACO NATATION 1:28.86
23. CHIODINI Dennis 2003 ITA AQUATIC CLUB DE MENTON 1:29.00
24. GENTIEN Benoit 2001 FRA TOULON VAR NATATION 1:30.12
25. BARDAUX Hugo 2003 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 1:31.88
26. MARTINEZ Douglas 2003 FRA AS MONACO NATATION 1:34.89
27. HEMERY Thibaud 2003 FRA US ST-TROPEZ 1:36.47
28. POZO Nicolas 2002 FRA NICE LA SEMEUSE 1:37.96
29. FLECHE Jérémy 2003 FRA AQUATIC CLUB DE MENTON 1:40.08
30. MOUDOUD Izri 2003 FRA NICE LA SEMEUSE 1:49.22
31. BACHMANN Simon 1999 FRA AS MONACO NATATION AT
32. DECAMPS Baptiste 2001 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT

 100 m Papillon Messieurs 

1. GUILLOT Victor 1998 FRA CN AVIGNON 54.56
2. RIO Thomas 2001 FRA CN CANNES 57.58
3. KNAUPP Alexandre 2000 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 58.10
4. VIALE Samuele 1999 ITA AS MONACO NATATION 58.75
5. SACCO Valentin 1999 FRA CN AVIGNON 59.31
6. NINA Mehdi 2000 FRA CN AVIGNON 59.55
7. BORG Olivier 1981 FRA ASPTT MARSEILLE 59.81
8. ROUX Guillaume 2001 FRA CN AVIGNON 59.86
9. MERLIN Lucas 1999 FRA TOULON VAR NATATION 1:00.15

10. GINESTA Teo 2000 FRA CN CANNES 1:00.32
11. BENADDAD Ryan 1999 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:00.63
12. CORDAZZO Mattéo 1999 FRA ASPTT TOULON 1:00.72
13. BAILLE Nicolas 2002 FRA AS MONACO NATATION 1:00.82
14. NIANE Abdoul 1988 SEN AS MONACO NATATION 1:01.01
15. COUTANT Victor 2000 FRA CN ANTIBES 1:01.41
16. CHERRIERE Maxime 1998 FRA ASPTT TOULON 1:01.58
17. MORAIS-SANTOS Julien 2003 FRA AS MONACO NATATION 1:01.70
18. FERNANDEZ Remi 2002 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:01.71
19. BARADAT Mats 2003 FRA AC HYÈRES 1:02.65
20. BEAUCE Sami 2002 FRA ASPTT TOULON 1:02.73
21. FORESTIER Romain 2001 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:03.02
22. JACOMINO Tanguy 2001 FRA ASPTT MARSEILLE 1:03.08
23. PASTOREL Fabien 2002 FRA AMSL FRÉJUS 1:03.30
24. VANMOEN Romain 2002 FRA AS MONACO NATATION 1:04.26
25. ROUMEGOUS Timothée 2003 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:04.65
26. COLOMB Jean-Nicolas 2002 FRA AS MONACO NATATION 1:04.86
27. PUYO Emilien 2003 MON AS MONACO NATATION 1:05.11
28. BARONI Clement 2001 FRA TOULON VAR NATATION 1:05.13
29. TOURE Ousmane 2002 FRA CN CANNES 1:05.46
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 (suite) 100 m Papillon Messieurs 

30. CHURCHILL Victor 2001 DEN AS MONACO NATATION 1:08.42
31. PALLIER Pierre 2003 FRA AC HYÈRES 1:08.52
32. VANDENBERGHE Matt 2003 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:08.66
33. MEYER Alexis 2002 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:08.72
34. CALAIS Romain 2003 FRA CN CANNES 1:09.26
35. HAMADI Adem 2003 FRA CN CANNES 1:10.60
36. CIACIA Kyllian 2003 FRA CN CANNES 1:11.56
37. VERAN Clement 2001 FRA NICE LA SEMEUSE 1:12.76
38. BOTTON Simon 1999 FRA ASPTT MARSEILLE 1:13.39
39. LAFOSSE Paul 2003 FRA TOULON VAR NATATION 1:21.38
40. MILLET Robin 2001 FRA NICE LA SEMEUSE 1:22.46
41. DUPUY Baptiste 2003 FRA TOULON VAR NATATION 1:37.00
42. BESTETTI Jean-Marie 2002 FRA NICE LA SEMEUSE AT
43. CARLES Ludovic 1999 FRA TOULON VAR NATATION AT
44. DECAMPS Baptiste 2001 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT
45. FORTE Damien 2000 FRA EP MANOSQUE AT
46. MORTIER Jeremy 1995 FRA AMSL FRÉJUS AT
47. POZO Nicolas 2002 FRA NICE LA SEMEUSE AT
48. UPLAT Jérôme 1994 FRA TOULON VAR NATATION AT

 4 x 50 m Nage Libre Mixtes 

1. STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:05.00
2. CN CANNES 1:42.00
3. SAINT-RAPHAEL NATATION 1:43.00
4. AS MONACO NATATION 1:47.00
5. ASPTT TOULON 1:48.00
6. TOULON VAR NATATION 1:48.00
7. SAINT-RAPHAEL NATATION 1:49.00
8. CN ANTIBES 1:49.00
9. AS MONACO NATATION 1:50.00

10. SAINT-RAPHAEL NATATION 1:51.90
11. AMSL FRÉJUS 1:52.00
12. CN ANTIBES 1:52.00
13. AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:54.00
14. AC HYÈRES 1:54.00
15. AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:54.00
16. AS MONACO NATATION 1:54.00
17. CN ANTIBES 1:54.00
18. AS MONACO NATATION 1:55.00
19. ASPTT MARSEILLE 1:55.00
20. AS MONACO NATATION 1:55.00
21. TOULON VAR NATATION 1:55.00
22. ASPTT TOULON 1:56.00
23. SAINT-RAPHAEL NATATION 1:56.00
24. AS MONACO NATATION 1:57.00
25. AQUATIC CLUB DE MENTON 1:57.80
26. ASPTT TOULON 1:58.00
27. NICE LA SEMEUSE 1:58.00
28. CN ANTIBES 1:59.00
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 (suite) 4 x 50 m Nage Libre Mixtes 

29. AS MONACO NATATION 1:59.00
30. SAINT-RAPHAEL NATATION 2:00.00
31. AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:00.00
32. CN CANNES 2:00.00
33. ASPTT MARSEILLE 2:03.00
34. CN MENTON 2:04.00
35. AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:05.00
36. OLYMPIC NICE NATATION 2:06.00
37. OLYMPIC NICE NATATION 2:08.00
38. CN CANNES 2:08.00
39. AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:10.00
40. NICE LA SEMEUSE 2:10.00
41. OLYMPIC NICE NATATION 2:10.00
42. AQUATIC CLUB DE MENTON 2:10.70
43. CN CANNES 2:12.00
44. LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 2:17.00

 4 x 50 m 4 Nages Mixtes 

1. STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:10.00
2. SAINT-RAPHAEL NATATION 1:53.90
3. SAINT-RAPHAEL NATATION 1:53.90
4. AS MONACO NATATION 1:57.00
5. TOULON VAR NATATION 1:59.00
6. SAINT-RAPHAEL NATATION 1:59.90
7. AS MONACO NATATION 2:00.00
8. CN ANTIBES 2:01.00
9. AMSL FRÉJUS 2:03.00

10. TOULON VAR NATATION 2:04.00
11. CN ANTIBES 2:06.00
12. CN ANTIBES 2:06.00
13. AS MONACO NATATION 2:06.00
14. SAINT-RAPHAEL NATATION 2:08.00
15. ASPTT MARSEILLE 2:08.00
16. AS MONACO NATATION 2:08.00
17. AC HYÈRES 2:09.00
18. AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:09.00
19. AQUATIC CLUB DE MENTON 2:09.70
20. NICE LA SEMEUSE 2:10.00
21. AS MONACO NATATION 2:10.00
22. ASPTT TOULON 2:10.00
23. AS MONACO NATATION 2:12.00
24. CN ANTIBES 2:12.00
25. AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:12.00
26. AS MONACO NATATION 2:13.00
27. AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:13.00
28. AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:15.00
29. ASPTT TOULON 2:16.00
30. OLYMPIC NICE NATATION 2:18.00
31. ASPTT MARSEILLE 2:18.00
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 (suite) 4 x 50 m 4 Nages Mixtes 

32. AQUATIC CLUB DE MENTON 2:20.50
33. ASPTT TOULON 2:22.00
34. OLYMPIC NICE NATATION 2:22.00
35. CN MENTON 2:24.00
36. OLYMPIC NICE NATATION 2:24.00
37. SAINT-RAPHAEL NATATION 2:25.00
38. LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 2:25.00
39. AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:30.00
40. NICE LA SEMEUSE 2:40.00
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